Instituto Federal de Santa Catarina – São Carlos

Rua: Aloisio Stoffel, 1241 |  Jd Alvorada  |   São carlos /SC  |  CEP: 89.885-000
Fone: (49) 3325-4149   |   www.ifsc.edu.br/saocarlos  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

                           Edital 06/2023    RESULTADO FINAL

A comissão do processo de escolha para os cargos pertencentes ao colegiado do curso de Bacharelado

em Engenharia Civil do Câmpus de São Carlos torna público o resultado final da eleição:

 DAS VAGAS PARA O COLEGIADO, INSCRIÇÕES e RECURSOS

1 Das vagas para representantes Docentes:

1.1 Representante do núcleo básico do curso:

          CARLOS AUGUSTO ZILLI

1.2 Representantes do núcleo específico ou profissionalizante do curso:

NENHUM CANDIDATO INSCRITO

1.3 Representante dos discentes do curso:

THOMAS CAMPONOGARA AIRES DA SILVA

1.4 Representante dos técnicos administrativos em educação:

SIMONE APARECIDA DA SILVA SOUZA

                                           Jaqueline Sulkovski Mecca

                                       Presidente da comissão eleitoral